
1 
 

 
 
 

Studentská grantová soutěž  
 

NÁVOD PRO WEBOVOU APLIKACI EPZ 
(Evidence projektů a zakázek)  

 
https://grantovesouteze.mendelu.cz 

 
 
 
 
 
 

 
 

„Interní grantová schémata Mendelovy univerzity v Brně CZ.02.2.69/0.0/0.0/19_073/0016670“ 
 

https://grantovesouteze.mendelu.cz/


2 
 

Doporučujeme, aby grantovou přihlášku do studentské grantové soutěže zakládal hlavní řešitel Ph.D. student. 
 
https://grantovesouteze.mendelu.cz 
 
Přihlášení jako do UIS 

 

 

  

Vyplňte své uživatelské jméno 

Vyplňte své heslo 

Stiskněte tlačítko Přihlášení 

https://grantovesouteze.mendelu.cz/


3 
 

Po přihlášení se dostanete do rozhraní, kde zvolíte Moje granty 

 

 

 

  



4 
 

Pro založení grantové přihlášky studentského grantu klikněte na Nový návrh  

 

 

  



5 
 

Klikněte na odkaz Studentská grantová soutěž 

 

 

 

  



6 
 

Pokud jste měli od začátku nastavený jazyk angličtina, pak se Vám dané okno neobjeví. Pokud jste měli nastavený jazyk čeština, vyberte odkaz 
Změnit jazyk systému na English 

 

 

 

  



7 
 

Zde jsou k dispozici dokumenty ke studentské grantové soutěži 

 

 

 

  



8 
 

Pro pokračování v založení grantové přihlášky ke studentské grantové soutěži klikněte na šipku vpravo dole 

 

 

  



9 
 

Vyplňte bílá pole (Student grant title,  vyberte Component) a následně klikněte pro pokračování na šipku vpravo dole  

 

 

 

  



10 
 

Nyní se nacházíte v záložce Information, vyplňte všechna bílá pole  ̶  informace o studentském grantu a uložte (symbol diskety) 

 

 

 

  



11 
 

Po vyplnění všech polí v záložce Information se překlikněte do záložky Research teams 

 

 

  



12 
 

A nyní klikněte na Main resolver. Automaticky se vyplní pole Person a Workplace hlavního řešitele, který studentský grant založil 

 

 

 

  



13 
 

Vyplňte všechna bílá pole, vložte přílohu (CV) a pokračujte stisknutím tlačítka OK 

 

 

 

  



14 
 

Uložte vložené informace 

 

 

 

  



15 
 

Nyní pokračujte na vkládání Ph.D. studentů. Klikněte na tlačítko + Student PhD. 

 

 

 

 

  



16 
 

Vložte jméno a příjmení Ph.D. studenta, vyberte fakultu, ze které Ph.D. student pochází a klikněte na Filtr 

 

 

 

 

  



17 
 

Vybraného Ph.D. studenta potvrďte tlačítkem Select 

 

 

 

  



18 
 

A vyplňte text zprávy, který Ph.D. student obdrží e-mailem, potvrďte tlačítkem OK a vše pak potvrďte OK 

 

 

 

  



19 
 

Vše uložte 

 

 

 

  



20 
 

Nyní potvrďte, že chcete odeslat žádost o účast příslušnému Ph.D. studentovi Send and save 

 

 

  



21 
 

Nyní v systému vidíte, že čekáte na potvrzení Ph.D. studenta, to stejné se Vám objeví i u mentora 

 

 

  



22 
 

Jakmile student Vaši žádost potvrdí, zobrazí se Vám Granted 

 

 

  



23 
 

Nyní můžete vyplnit informace o Ph.D. studentovi. Klikněte na Student PhD. 

 

 

  



24 
 

A vyplňte všechna bílá pole, vložte přílohu (CV) a potvrďte tlačítkem OK  

 

 

  



25 
 

A uložte 

 

 

 

  



26 
 

Nyní postupně přidejte ostatní Ph.D. studenty a mentora stejným způsobem viz výše, vše ukládejte. Ph.D. studenti + mentor Vám musí potvrdit, 
že souhlasí/nesouhlasí s uvedenými třemi body. V případě, že Ph.D. student či mentor nesouhlasí se zařazením do studentského grantu či s tím, že 
disertační práce Ph.D. studenta/ů je odlišná od tématu studentského grantu, pak nemůže být zařazen do studentské grantové soutěže příslušného 
studentského grantu. V případě, že překračuje výši pracovního úvazku celkem 1,2 na MENDELU, pak si musí dořešit na své fakultě, aby výše jeho 
úvazku celkem na MENDELU byla dle zvyklostí fakulty, maximálně však do 1,2. 

 

  



27 
 

Následně přejděte do záložky Budget. Automaticky se Vám vyplní osobní náklady za hlavního řešitele + 4 další řešitele (1 456 104 Kč). 
Zbývající čásku vidíte jako Available finances, která musí být po vyplnění všech polí rozpočtu 0. Vyplňte ostatní pole rozpočtu. U mentora, 
pokud bude mít DPP je vyplněna částka 108 000 Kč, pokud bude mít odměnu je vyplněna částka 144 504 Kč.  

Současně vyplňte komentář k rozpočtu. Vše uložte. 

 

 

  

 



28 
 

Pokud budete vkládat jiné přílohy než CV, zde je prostor pro jejich vložení 

 

 

 

 

  



29 
 

Pokud máte zadány všechny záložky a pole, můžete si zkontrolovat, jestli máte vše vyplněno pomocí tlačítka Check vpravo nahoře 

 

 

 

  



30 
 

Pokud máte vše správně, můžete podat studentský grant, a to pomocí tlačítka Podat žádost. Po podání žádosti již nebude možné studentský grant 
upravovat. 

 

 

 

  



31 
 

Studentský grant vytiskněte pomocí tlačítka Export (podtržená šipka dolů) 

 

 

 

  



32 
 

Při stisknutí tlačítka Export se Vám zobrazí tabulka, nic neměňte, jen potvrďte tlačítkem OK. Návrh studentského grantu včetně příloh se Vám 
stáhne do jednoho zip. souboru. Vše vytiskněte, nechte podepsat příslušnými osobami a dle pokynů v zadávací dokumentaci a dokumentu 
Vyhlášení soutěže odevzdejte. 

 

 


	Studentská grantová soutěž
	NÁVOD PRO WEBOVOU APLIKACI EPZ (Evidence projektů a zakázek)
	https://grantovesouteze.mendelu.cz
	Doporučujeme, aby grantovou přihlášku do studentské grantové soutěže zakládal hlavní řešitel Ph.D. student.

